
 

MODERNÍ VYHŘÍVANÁ VESTA 
Vyhřívanou 100% polyesterovou vestu lze použít jako osobní akumulátor k udržení teploty těla. Vesta může podporovat zdravý průtok krve, 

zvýšit svalový kyslík a tok živin, zmírnit bolest, zkrátit dobu zotavení a zlepšení celkového výkonu. Je určena pro většinu lidí pracujících v 

chladném počasí a pro jiné outdoorové aktivity (jako je jízda na kole, turistika a další zimní sporty). 

9 topných zón 
Vesta má 9 topných zón včetně vyhřívání na krku. Ve srovnání se staršími modely, které měly pouze 5 topných zón. Naše nová vesta pokrývá 

9 topných ploch, používá vysoce kvalitní topná tělesa z uhlíkových nanovláken, využívá technologii rychlého ohřevu, je lehká a flexibilní a její 

použití je bezpečné. Vytváří konzistentní teplo pro mnoho akupunkturních bodů a meridiánů, včetně zad, břicha, ramen a pasu, což pomáhá 

udržet vaše tělo v teple. 

3 vypínače výkonu a 3 úrovně ohřevu 
Konstrukce trojitého vypínače – vyhřívání na ramenou, krku, pasu a břiše lze ovládat jednotlivě, se 3 úrovněmi ohřevu od 45 °C, 35 °C a 25 

°C. Zákazníci si mohou vybrat vyhřívací podložky podle svých potřeb. Teplotu si budete regulovat sami a vaše tělo se bude cítit pohodlně, 

příjemně jako na jaře. Díky nezávislému designu ovládání je vaše zařízení energeticky účinnější a odolnější. 

Záruka bezpečnosti 
Vestavěný modul tepelné ochrany se při přehřátí zastaví, dokud se teplo nevrátí na standardní teplotu, takže jej lze používat zcela bezpečně. 

Použijte běžnou powerbanku s USB portem, můžete si vybrat power banku s vysokým úložištěm nebo si předem připravit více baterií (nebo 

jiných zdrojů). 

Zajištění kvality a nejlepší zákaznický servis 
Vyberte prosím vhodnou velikost podle tabulky velikostí. Nejdůležitější je, že při nákupu našich produktů budete spolupracovat s firmou, 

která garantuje kvalitu každého produktu, který opustí výrobu. Ještě lepší je, že poskytujeme kompletní zákaznickou podporu, abychom 

splnili všechny vaše potřeby. 

Nedoporučujeme osobám s kardiostimulátorem. Pokud máte jiné zásadní zdravotní potíže, poraďte se s vaším lékařem! 

 


